
Poděkování 

Starostka obce děkuje rybářskému spolku za výborně zorganizovanou akci: Rybářské závody pro děti.  

Starostka obce děkuje dobrovolníkům za pomoc při akci Tour de Veveří.  

 

Stavební suť 

Obec obnovuje sběr stavební sutě. Malé množství můžete opět ukládat na sběrném místě Na faře. 

Stavební a demoliční odpady jsou materiály vznikající při stavebních činnostech, při výstavbě a 

úpravě objektů, při jejich demolici a odstraňování.  

 

Oznámení 

Ochotnické divadlo po nucené covidové pauze navazuje na svou 30 letou tradici. Premiéra je 

plánovaná na únor 2023. Kdo chce s námi hrát, ať neváhá. Těšíme se na každého. První zkouška bude 

ve středu, 21. 9. 2022 v suterénu obecního úřadu/zadní vchod. 

 

Cirkus Pacific 

V úterý 13.9. od 17:30 hod. na Place se koná vystoupení Cirkusu Pacific. Pokladna otevřena hodinu 

před začátkem programu, děti do 3 let vstup zdarma. 

 

 


